
Í
!Ž(t

...' I lllllillillil ilillllil iltilil ililillililitilllilllililliillliltil
TSKRPAOAHGKz

I.

ctslo

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

''BBP 
Kajetánka, Praha 6' č . akce 60í 69"

objednatele: N3l18l 40201 I 581 1

zhotovitele: 55/20í  8

t.

Smluvní  strany

objednatel: Technická správa komunikací  hl.m. Prahy' a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 'l- Staré  Město
ICO:03447286
Dlč  CZ03447286
zapsaná V oR Vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ě.ú ': 2023'l 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA' generáIní m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š i|em, Ph.D.' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou opráVněni zastupovat
objednatele dva ělenové  představenstva společ ně, z nichŽ ne'jmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu Smlouvy a
veš kených její ch Dodatků  do 2 mil' Kě bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele
v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem,
Mgr. Jozef Sinč ák' MBA, generální  ředitel a předseda představenstva.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng' JiřÍ  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng' Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
Petr Koliska, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy

(dále jen''ob]ednatel'')

2. Zhotovitel: AUTOTRAK, s.r.o.
Pod Petřinami 2117, 162 00 Praha 6
lČ o: 45306028
DlČ : CZ45306028
zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze pod spis. zn' c 14212
bankovní  spojení : CSoB a's.
ě'Ú': 192341597 l0300
zastoupena: Richardem Vojí řem' jednatelem

,.:r"

i.r-

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch:
- ve věcech technických:
- hlavní  stavbyvedoucí :

Richard Vojí ř' jednatel
Martin Tuma, jednatel
Lukáš  Tuma

(dále jen,,Zhotovitel")

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 1 a 2 ělánku l té to smlouvy je povinna smluvní  strana' u
které  změna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu' a to prů kazným způ sobem a bez

-1-



zbyteěné ho odkladu. V pří padě, Že z dů Vodu nedodrž ení  nebo poruš ení  té to povjnnosti dojde ke
š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ sobila, tuto nahradit bez zbyteč né ho odkladu' co
k tomu bude poš kozenou stranou vyzvána'

lt.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č ' 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smIouvě o dí lo

''BBP Kajetánka, Praha 6, č . akce 60í 69'' (dále jen ,,Smlouva'') ze dne 14'01'2O19' Předmětem
tohoto Dodatku je změna č l. lV. Smlouvy (cena dí la). Mé něpráce vyvstaly z dů vodu vyjmutí
přechodu Na Zástřelu x Na Petynce (ě. 6) z předmětu plnění ' a to s ohledem na koordinaci akce
s jiným investorem (PPD a.s.).

o mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu ě. 'í
tohoto Dodatku

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)

'Í . Č lánek lV' odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH

DPH 21 o/o

Cena dle SoD vč etně DPH

cena mé něprací  bez DPH
DPH21%
Cena mé něprací  Vč . DPH

Cena dle Dodatku ě. 1 bez DPH
DPH 21o/o

cena d|e Dodatku ě. í  vč . DPH

'l 799 750'00 Kč

377 947 '50 Kě

2 177 697,50 Kě

- 274 494,64 Kč
- 57 643,87 Kč

- 332 138'51 Kč

1 525 255'36 Ké

320 303'63 Kě

1 845 558'99 Kě

2.

tv.
Závěreč ,ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí |nou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy'
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotěena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.
Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl'm. Prahy, a's. (cEs TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku' č í selné  označ ení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  Ve
smyslu s 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek'
Smluvní  strany Výslovně sjednáVají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' zajistí  objednatel.

2



4' Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přiěemŽ objednatel
i Zhotovitel obdÉípo '1 vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
úóinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv'

6' Smluvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku Věetně jeho přílohy, žes jeho
obsahem souhlasí, a žeDodatek uzavÍra1ísvobodně a vážně, Že považu1íobsah tohoto
Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny skuteěnosti' jež 1sou pro
uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

7' Pří|ohami tohoto Dodatku jsou:
a) oceněný soupis méněprací

V Praze dne: í1 12, 20.19

za Objednatele: za z

+;";;"*;;:;;^ ' Prahy' a.s'
Mgr. Jozef Sinčák, MBA
generální ředitel a předSeda předStavenstva

T[ťí"i.;s!}řÁx/A X*iilU NíKAcí
_hl
Rásn0Vká

.m. a,s,
110 PRAHA

Richard Vojíř
jednatel

.

:.

íjj::L.i.l-,"::,..::::,:.'; .:..]] ]:.j .:]:]::l'
|]

. ::.., :-t :::.::.,-r :iir_ ,: :.. r,r.i .);li
,1:-:.t;:/r.1.-i. ': t.:.:-irj i:r:r:. :::l;: :. !-l al.jJ,)r'/.i..\:.1 lt:::ar {lj :ja l,: ;.:a

s. r. o,

J



-l(RYcí LlsT souPlsU

BBP Kaletánka, č'akce ó01ó9

Objekl:

oó - Na zástřelu x Na Petynce

KS0:

Zadavalel:

Uchazeč|

AUTOTMK, spol. s r.o.

Projektant:

Cena bez DPH

DPH základní

o,0o

Cena s DPH

:.:: ;::',: )' ::|:,,: |:..)1.1

;,,:i.:: ,t:1, :j:: :tr, L,tj


